記入上の注意事項 ※体育館他の使用申請です

１．手書き用見本を参考にご記入ください。

申請書類と郵送してください。

申請書類のメール受付について

メールでの受付は　uketuke@marinpia.jp　へエクセルファイルか、PDFファイルを送信ください。

送信環境によっては、添付ファイル付きメールが届かない場合があるため、４日たってもマリーンピアから

受付確認メールが届かない場合は、お手数ですが電話にてお問い合わせください。

２．ご記入後、「B＆G海洋センター使用申請書」と「B＆G海洋センター使用申請書許可書」を他

※（受付第　　　　　　号）

令和 年 月 日

　宮津市B&G海洋センター管理者

　公益社団法人　京都府青少年育成協会長　様

〒 ―

　 申　請　者

（連絡担当者）

〒 ―

下記のとおり利用したいので申請します。　　　　　　　　　　　記

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

自 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～

至 時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

隻 隻 隻 隻 隻

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

自 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～

至 時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

隻 隻 隻 隻 隻

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

　備　考

1 ※欄は、記入しないでください。

2 体育館の利用区分欄は、利用時間帯に○印（雨天時のみ利用の場合は△印）を記入してください。

3 艇庫の利用時間については、利用艇の準備・洗艇及び格納時間も含まれます。

なお、艇庫利用については、事前にセンターと打合せのうえ記入してください。

団  体  名

代表者名

氏　　　名 電　話

宮 津 市 B&G 海 洋 セ ン タ ー 使 用 申 請 書

電　話

住   　　所

利 用 区 分
体

育

館

住　　　所

利　 用　 日

高校生以下

一　　　般

利　 用　 日

利用時間

利 用 艇 種

合　　計

小・中・高

利 用 艇 数

一　　般

一　　般

利 用 艇 種

利用時間

艇

庫

合　　計

小・中・高

利 用 艇 数

※（許可番号第　　　　　　号）

令和 年 月 日

〒 ―

　 申　請　者

（連絡担当者）

〒 ―

下記のとおり利用したいので申請します。　　　　　　　　　　　記

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

自 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～

至 時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

隻 隻 隻 隻 隻

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

自 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～ 時 分～

至 時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

隻 隻 隻 隻 隻

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

宮津市B&G海洋センターの利用について、上記のとおり許可します。

令和　　　　年　　　月　　　日
宮津市B&G海洋センター指定管理者

宮 津 市 B&G 海 洋 セ ン タ ー 使 用 許 可 書

電　話

氏　　　名 電　話

住   　　所

団  体  名

代表者名

艇

庫

住　　　所

体

育

館

利　 用　 日

利 用 区 分

高校生以下

合　　計

一　　　般

利　 用　 日

利用時間

利 用 艇 種

小・中・高

合　　計

利 用 艇 数

公 益 社 団 法 人 京 都 府 青 少 年 育 成 協 会 長

一　　般

利 用 艇 数

利 用 艇 種

利用時間

一　　般

小・中・高